2 0 2 5 年 8 月 6 日

浜松市中央区砂山町 320-2

株 式 会 社 遠 鉄 百 貨 店

各位

2025 年秋のリニューアルについて

株式会社遠鉄百貨店(浜松市中央区砂山町、社長：後藤毅彦)は、2025 年秋のリニューアル
を段階的に実施します。このリニューアルにより、お客さまからご要望の高いブランドを導
入するとともに、快適な売場環境を維持し、駅前にあるインフラ機能として地域の価値向上
に貢献できるよう魅力ある店舗づくりに引き続き取り組んでまいります。
 詳細は下記の通りとなります。

記

【実施概要】

■化粧品売場（本館・新館 1階、一部本館 2階）

化粧品売場は、2025 年 2 月よりリニューアルを継続中、8 月および 10 月に新登場ブラン

ドが加わることで全 12 ブランドの改装が完了し、より充実したラインナップでグランドオ

ープンします。

新登場〈ジョー マローン ロンドン〉

本館 1階 8 月 8 日オープン予定

1944 年にロンドンで誕生し、シンプルでエレガントな英国スタイルを象徴する

ブランド。洗練された香から広がる華やかなライフスタイルをぜひご体験ください。

新登場〈コスメキッチン〉

新館１階 10 月上旬オープン予定

「肌や心に、おいしいものを。」をブランドスローガンに、配分成分へのこだわり、

環境や動植物への配慮、信頼のおけるものづくりにおいて独自の基準を設けて選定する

ナチュラル＆オーガニックコスメのセレクトショップです。

※リニューアル完了済ブランド

・本館 1 階_〈ゲラン〉〈シュウ ウエムラ〉〈ランコム〉〈クリニーク〉〈ロクシタン〉

〈ポーラ〉〈コスメデコルテ〉〈ディオール〉〈シャネル〉

・本館 2 階_〈コスメクリニック〉

ランチも初開催！

■その他各階のリニューアル

新登場〈ＫＰ〉

本館 5階 9 月 3 日オープン予定

ヨーロピアンカジュアルをテーマにした、上品で遊び心のあるデザインが

魅力のガールズ＆ボーイズブランドです。

再登場〈ＵＧＧ🄬（アグ🄬）〉

本館 2階 9 月 12 日オープン予定

カリフォルニアの伝統やアイコニックなクラシックブーツで知られる

グローバルファッションブランド

県内初登場〈ハルメク〉

本館 4階 9 月 25 日オープン予定

50 代からの女性を対象とした、販売部数 No.1（※）雑誌「ハルメク」と一緒に

お届けする通販カタログの一部商品を厳選してご紹介するセレクトショップ。

（※）日本 ABC 協会発行社レポート(2024 年 7 月～12 月)

以上

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【この件に関するお問合せ先】

株式会社遠鉄百貨店 営業推進部 マーケティング戦略課